
Approvazione verbali: Determinazione dirigenziale n.1212 del 1 giugno 2012

EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA

N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA

1 CASTELLAZZI (*) ALESSANDRA 08/03/1964 28

2 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 28

3 BUBBA NICOLETTA 16/12/1984 28

4 RAMPA ALICE 31/03/1983 28

5 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 28

6 DEMASI JESSICA 27/09/1989 27

7 POLLI FRANCESCA 01/09/1988 27

8 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 27

9 MANERA MARIA ANTONINA 03/01/1983 27

10 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 26

11 COSENZA JESSICA 01/07/1988 26

12 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 26

13 CONCA MANUELA 20/12/1981 26

14 TALIA SIMONA 15/06/1974 26

15 TITOLI MICHELA 11/09/1973 26

16 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/1968 26

17 CAMASSA SIMONA 28/06/1992 25

18 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/1987 25

GRADUATORIE FINALI

SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI DUE GRADUATORIE DA 

CUI ATTINGERE PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TERMINE DI 

BREVE DURATA DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA, CAT. C1, ED 

EDUCATORE SCUOLA DELL'INFANZIA, CAT. C1   

scadenza 31 MAGGIO 2014



19 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 25

20 BRIGANDI' ELENA 17/09/1983 25

21 BECCARI VIVIANA 29/12/1974 25

22 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 25

23 GRANCHI (*) PATRIZIA 06/11/1971 24

24 DE NORA ELISA 22/11/1988 24

25 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 24

26 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/1987 24

27 SCIALABBA VERONICA 21/10/1987 24

28 PASTORI JESSICA 08/11/1989 23

29 RUSSO ANNA 26/09/1989 23

30 RIGOTTI VALERIA 24/02/1989 23

31 MAURI VIOLA 15/10/1987 23

32 DE DONATIS VALENTINA VERONICA 12/02/1987 23

33 GAGLIARDI FEDERICA 27/11/1986 23

34 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 23

35 IOVINE DANIELA 25/07/1976 23

36 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 23

37 GIARDINI SILVIA 07/04/1992 22

38 ANDOLFI ELISA 25/11/1990 22

39 MANIGRASSO VALERIA MICHELA 03/10/1989 22

40 MAISANO ALESSANDRA 29/01/1989 22

41 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 22

42 BARLETTA MARIA GIUSEPPA 20/05/1981 22

43 DE BRITA NICOLETTA 26/05/1980 22

44 MAGNI FEDERICA 24/01/1979 22

45 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 22

46 CASSINA ARIANNA 22/11/1992 21

47 GANZAROLI MARTA GIOVANNA 19/11/1992 21



48 MACAGNINO ALICE 14/12/1988 21

49 MONTI FERNANDO 19/06/1986 21

50 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 21

51 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 21

52 BIFULCO MARIA ROSARIA 09/01/1977 21

(*) CANDIDATA IN POSSESSO DI TITOLI DI PREFERENZA, DI CUI ALL’ALLEGATO A DEL BANDO DI CONCORSO, 

SUPERIORI A QUELLO, ULTIMO, DELLA “ MINORE ETA’”.

EDUCATORE SCUOLA DELL'INFANZIA

N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA

1 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 28

2 MOIOLI MONICA 10/03/1981 28

3 MANERA MARIA ANTONINA 03/01/1983 27

4 MAGNI FEDERICA 24/01/1979 27

5 TITOLI MICHELA 11/09/1973 26

6 ANCONA ELISA 09/08/1986 25

7 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 25

8 IOVINE DANIELA 25/07/1976 25

9 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 25

10 DE BRITA NICOLETTA 26/05/1980 24

11 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 23

12 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 22

13 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 22

14 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 21

15 BIFULCO MARIA ROSARIA 09/01/1977 21

   LA DIRIGENTE DEL SETTORE

ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

 (Dott.ssa Annamaria Iotti)


